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DACOR

"% Dacor - Etofenprox 287,5 g/l
el Postrekovy isekticidny pripravok vo forme
emulzného koncentratu
urCeného na ochranu repky ozimnej a repky jarne,j.

-
A

- krytonos repkovy, krytonos stvorzuby, krytonos
Sesulovy,
blyskaCik repkovy, bylomor kelovy




DACOR

« Ethofenprox pésobi ako prerusovac¢ sledu rezistencie Skodcov
« Silna inicialna ucinnost’ na skodcov
« Spolahlivy a progresivny pyretroid
* Rychly kontaktny u€inok

Je insekticid s dotykovym a pozerovym ucinkom. Ethofenprox tiez vykazuje
nizSiu matabolicku rezistenciu nez vacsSina ostatnych pyretroidov a preto je
pouzitelny aj na niéenie rezistentnych populacii blyskacika repkového. Uginkuje
aj pri nizkych teplotach, ktoré sa pravidelne vyskytuju skoro na jar. Ethofenprox
je jedina molekula svojho druhu z hfadiska zloZenia a Strukturalnych znakov
svojich molekul, ktorymi sa zasadne liSi od inych pyretroidov.




DACOR

Uginna latka etofenprox je pyretroid pdésobiaci blokovanim prenosu
nervovych impulzov pozdiZ nervovych vldkien, &im naruduje
nervovy systém Skodcov, Co vedie k ich uhynu. DACOR sa
vyznacuje vynikajucou ucinnostou proti blyskacikovi repkovemu.

Davka: 0,2 I/ha

5 L EPYS
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Navod na pouzitie

Proti krytonosovi repkovému a stvorzubému
Bcl)Bégl’c_rlu:J;[(c)a :\3/ rastovej faze predlzovania byle az do fazy 5. viditelného internédia
-35

Proti blyskacikovi repkovému
Osetrujte v rastovej faze kvetnych pupenov az do fazy plného kvitnutia podfa
naletu Skodcu BBCH 51 — 65

Proti krytonosovi SeSulfovému
Osetrujte v rastovej faze otvorenych prvych kvetov az do fazy piného kvitnutia
BBCH 60 — 65

Maximalny pocCet aplikacii 2 krat za vegetaciu. Interval medzi aplikaciami:
min. 7 dni




Antirezistentna stratégia insekticidnej ochrany repky

T1 — stonkové krytonosy: DACOR (etofenprox) alebo CYTHRIN MAX
(cypermethrin)

T2 — blyskacik repkovy: DACOR (etofenprox)

T3 — SeSulovy Skodcovia: ACEPTIR 200 SE (acetamiprid)




KONTAKTY

# AM - AGRO s.r.o.
Murgasova 38/2, 949 01 Nitra
info@om-agro.com
www.am-agro.com
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B Sklad SENICA
B Sklad HLINIK NAD HRONOM
B Sklad PRESOV

£ Ing. Martin Mraz - konatel L +421918 614 037 martin.mraz@am-agro.com
B Ing. Gabriel Villar - obchodny riaditel L +421905 474 411 gabriel.villar@am-agro.com
Ing. Daniela Vargova - obchodny zastupca t. +421918 614 052 daniela.vargova@am-agro.com
M Ing. Rébert Cik - obchodny zastupca L +421918 614 049 robert.cik@am-agro.com
B Ing. Eva Habalova - obch. zastupca, marketing L +421918 614 034 eva.habalova@am-agro.com
M Ing. Marika Hamzova - obch. z&stupca, registracie L +421918 614 047 marika.hamzova@am-agro.com
B Attila Morovics - obchodny zastupca . +421918 614 033 attila.morovics@am-agro.com
Pali Svoren - obchodny zastupca L +421915378 591 pali.svoren@am-agro.com
Ing. Stanislava Velickova, PhD. - obchodny zastupca L +421918 670 006 stanislava.velickova@am-agro.com
Ing. Ladislav Sabo - obchodny zastupca . +421918 688 333 ladislav.sabo@am-agro.com
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